[bookmark: _GoBack]【様式１】

令和　　年　　月　　日

世田谷区長　あて

（所在地）
（法人名）
（代表者職・氏名）　　　　　　　　　　㊞

事業提案書の提出について

　代田南児童館・代田南地区会館跡地における高齢者施設整備・運営事業の計画内容について、下記のとおり提出します。
　また、本公募の応募資格を満たすこと、世田谷区へ提案した内容（区審査会のヒアリング時に提案した事項も含む）を遵守することを誓約します。

記

１　法人名

２　施設名

３　建設予定地
　　世田谷区代田一丁目２１番（住居表示）
４　提出資料
　　別紙「提出書類一覧」のとおり

	担当者

	電　話

	ＦＡＸ

	メール